CAUCE |ibr@&s

PROMBDECIGN R EXPORTACIAN

SINCORNIO

Editorial
Subject

EAN

Status

Binding

Pages

Size

Weight

Price (Tax inc.)

Release date

EDITORIAL SARGANTANA
Albumes ilustrados
9788410046610

Disponible

Tapa dura

36

220x220x9 mm.

250

17,90€

17/03/2025

Book data

HERNANDEZ, MARILO

SYNOPSIS

Unicornio vive en un bosque rodeado de animales, a los que ayuda
siempre en todo lo que puede. Para ello, aprovecha la magia de su
cuerno. Sin embargo, después de perderlo de forma totalmente
inexplicable, sera él quien necesite la ayuda de sus amigos. ¢Como
lo habra perdido? ¢ Podréa recuperarlo?...

https://caucelibros.com


https://caucelibros.com/en/articles/292087
https://caucelibros.com/en/articles/292087

