

SINCORNIO



HERNÁNDEZ, MARILÓ

SYNOPSIS

Unicornio vive en un bosque rodeado de animales, a los que ayuda siempre en todo lo que puede. Para ello, aprovecha la magia de su cuerno. Sin embargo, después de perderlo de forma totalmente inexplicable, será él quien necesite la ayuda de sus amigos. ¿Cómo lo habrá perdido? ¿Podrá recuperarlo?...

Editorial	SARGANTANA
Subject	Álbumes ilustrados
Collection	Infantil
EAN	9788410046610
Status	Disponible
Binding	Tapa dura
Pages	36
Size	220x220x9 mm.
Weight	250
Price (Tax inc.)	17,90€
Release date	17/03/2025

Related Titles



LA TIENDA DE LOS MIEDOS NOGUERA, SARA;ORSE, MARTA



LOS RETRATOS DE GABI SALVADOR SÁEZ, DAVID



UN CUENTO MÁGICO SOBRE LAS FALLAS VALERO, BEGOÑA



QUESO MOHOSO LÓPEZ MOYA, JESÚS;OSUNA MIGUELES, CRISTINA